2
2

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по отбору специализированной
организации для оказания ритуальных услуг по погребению на
территории Нововеличковского сельского поселения Динского района
ст. Нововеличковская

13.00 часов

 «01» июня 2011 г.

администрация

Нововеличковского

сельского поселения
Присутствовали:
	Островских

Виктор Владимирович
	-
	главный специалист администрации,                       председатель комиссии;

	Моренченко

Любовь Сергеевна
	-
	специалист  МУ «Обеспечение деятельности

администрации Нововеличковского

сельского поселения», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Волошин

Владимир Николаевич
	-
	специалист отдела ЖКХ, ГО и ЧС

администрации

	Алексеев

Александр Вадимович
	-
	специалист - архитектор администрации

	Шумская

Татьяна Валентиновна
	-
	специалист финансово – экономического отдела администрации

	Марук

Олеся Георгиевна
	-
	специалист отдела имущественных  и земельных отношений администрации

Повестка дня:
 1.О рассмотрении заявок  на участие в конкурсе по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района.
По первому вопросу:
  О рассмотрении заявок  на участие в конкурсе по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района.
Слушали:
	          Островских Виктора Владимировича - главного специалиста администрации, председателя комиссии.

  В.В.Островских: Уважаемые члены комиссии, заявки на участие в конкурсе по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района не поступили.

            Предлагаю признать конкурс по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района несостоявшимся  ввиду отсутствия заявок.

             Есть другие предложения? Нет!

Решили:

   Признать конкурс по отбору специализированной организации для оказания ритуальных услуг по погребению на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, несостоявшимся из-за отсутствия заявок на участие.
             Решение  приняли  единогласно.
Председатель комиссии:                                                                    В.В.Островских
Секретарь комиссии:                                                                        Л.С.Моренченко

Члены комиссии:

   В.Н.Волошин

   А.В.Алексеев

   Т.В.Шумская

        О.Г.Марук